[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________  2012 г.                          с.Таштып                                                    №_____

	О внесении в реестр и казну
муниципального имущества
муниципального образования
Таштыпский район объекта недвижимости
«нежилое помещение 1Н по адресу:
с. Таштып, ул. Мечникова 1А»

           Рассмотрев предоставленные документы: заключение о выделе помещения № 1Н в натуре от 26.01.2007 года, технический паспорт нежилого помещения от 26 января 2007 года, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, и учитывая, что собственник объекта отсутствует,   на основании ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Управлению муниципальным имуществом администрации Таштыпского района внести в реестр и казну муниципального имущества муниципального образования Таштыпский район объект недвижимости: «нежилое помещение 1Н по адресу: с. Таштып, ул. Мечникова 1А» без балансовой и остаточной стоимости.
	2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таштыпского района В. Ф. Сарагашеву

Глава Таштыпского района                                               		В. И. Шулбаев

image1.png